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CnuchK Ha yihaHoMoOweHWTe nyua Ha B 3NOMUTERA
B AAMUHICTPHPAT PEMONTA I TEXHHTICCKOTO ohciyaBaile HY ABTOMODIANTE
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MNunHomMowHk

Crafio Lones s 1

N Caywures | Aawmirodr Mecropadora | Mo6ssen. | F - mail
1 1 Hukonail Feoprnée HauarnHwic BapHa 0R84774919 | Nikolay.Georgiev@energo-pro.bg
Meoprises apTomodunen
nape
2 | Benn Ehues Boaver | CpeuwanicT Bapha i 0885919952 | Deyan.Boychevi@energo-pro.ba
: agToMoOBHMeH |
napK i .
3 | Nanwba Muxainosa | Cneuywanuct ! Bapha 0884774958 | Galina.Simeonova@energo-pro.by f
CumeoHoBsa asTomoCunes |
MapK. : i
4 | Vsasno Kpacwmnpos ! Cneuvanuet ! Bapna | 0B84774956 | lvayloKrasimijrov.lvanov@energo-pro !
Wearos asromobunes )
napk . _ §
5 | Becenud Xpuctos AsTOMEXAHIK Bapua 0886318729 | Veselin Pelkovi@energo-probg
MeTkos ' ' :
"6 i Arauac bopucoe. ABTOMEXaHUK Fopua 0888478161 | Atanas.Atanasov@energo-pro.bg
ATaHACOR Opaxosuusa
7 | Aranac Urnatob AsTomexannk Pyce 0887942270 | Atanas:Begomilov@energo-pro.bg |
{ Boromunce . ' . o ;
8. ; FanuH MNevpos. '} ABTOMEXaHUR - BoGpwd 0885298156 GalinPetrov. Georgisv@energo- i
Feopries piabg ;
- 9 | Vsan Borgaros AsTomMexaHIK lilymen 0884703219 | lvan Tonev@energo-pro.bg |
Tones :
KT} Credhan Bacunes AsTOMEXaHUK Fabposo o 0888233211 @M@Q@m :
Wpanos ' pro.bg
11 | Kpacumup MEcprveR | ABTOMEXEHUK Cunucipa 0887940581 | KrasimirGeorgiev.Georgievi@energo:- .
leoprues pro.hg i
12 : Mnapen Togopos ApTorexanuy | Pasrpap 0888006893 | Miaden.Todorov@enerqo-pro.bg
Tonopon ' A
13 | Pymen Pages ‘ABTOMEXAHUK Tuproeuuje 0887240837 | Rumen.Lazarov@energo-pro.ng- ;
flasapos ek
BL3NOXUTEN:



